
Jobbet

Som salgskonsulent hos MAN får du base i enten Kolding eller 

Esbjerg og bliver direkte ansvarlig for salget af lastbiler og 

tilhørende MAN Business Solutions i dit distrikt. Du varetager 

salgsprocessen fra a-z, herunder opsøgende salg, deltagelse i 

messe- og udstillingsaktiviteter, kontakt til 

samarbejdspartnere og leverandører. Du skal udarbejde 

tilbud og løsningsforslag samt sikre en smidig proces fra 

ordre til leverance. Du bliver budget- og resultatansvarlig for 

dit ansvarsområde.

Din profil

Måske sælger du i dag lastbiler og har lyst til luftforandring? 

Måske sælger du beslægtede produkter/ydelser i eller 

omkring transport-/lastbilbranchen? Måske har din 

erhvervserfaring givet dig en berøringsflade med MANs

kundegruppe? Du kendetegnes som en selvmotiverende og 

resultatorienteret købmand med et højt drive. Du har gode 

menneskelige egenskaber, som gør dig i stand til at 

kommunikere og begå dig på alle niveauer. Din arbejdstilgang 

er systematisk og det er naturligt for dig at arbejde med IT 

herunder SAP, Excel og CRM. 

Vi tilbyder

MANs værdier er; Pålidelig, Innovativ, Dynamisk og Åben, 

som du kan identificere dig med. Vi tilbyder et spændende 

job i en verdensomspændende og ledende koncern med 

gode arbejdsforhold og kompetente kollegaer. Der tilbydes 

konkurrencedygtige løn- og ansættelsesvilkår indeholdende 

pensionsordning, provisionsordning og firmabil.  

Søg job

Sales Management varetager rekrutteringsprocessen, så søg 

dette spændende job ved at sende din ansøgning og CV mrk. 

”Salgskonsulent MAN Kolding/Esbjerg" til 

job@sales-management.dk For yderligere spørgsmål kontakt 

Lars Schrøder på tlf. 2720 5397. Vi indkalder til samtale 

løbende, så send din ansøgning allerede i dag. Alle 

henvendelser behandles fortroligt. 

Vi glæder os til at høre fra dig.

MAN Truck & Bus A/S

MAN Truck & Bus Danmark A/S er et datterselskab i MAN-
koncernen og en del af VW Group. I Danmark er vi 220 
medarbejdere fordelt på vores hovedkontor i Storkøbenhavn 
(Greve) og fem filialer, som sælger og servicerer lastbiler og 
busser. 
MAN koncernen er en af Europas førende industrielle aktører 
inden for transport-relateret teknik, med en omsætning på ca. 
13,7 mia. € i 2015. Som leverandør af lastbiler, busser, 
dieselmotorer, turbomaskineri og særlige gear. MAN 
beskæftiger ca. 53.500 mennesker på verdensplan.

Sales Management er specialiseret i search & selection af kommercielle 
nøglemedarbejdere, som kan skabe resultater og udvikling. 
Se mere på www.sales-management.dk

Dygtig salgskonsulent søges til MAN Truck & Bus Danmark A/S


